Jeep Grand Cherokee (4, 4Pect, WK2, ¢ 2010-2021 rr.;
3.0, 3.6, 5.7, 3.0CRD)
Engine safeguard
Made in fiberglass

3awmra geuratens v 3awumTta KIr. apt.1309 CARBON

Installation instruction

1 2

3

Kpenenue nepeanei yactu
3alUTHI IBUTATEJIs:

7,8 — ckoObpr M10 L15
13,16 — maiiosr 10x30
14,15 — 6onter M10x40

Kpensienne 3aaneii yactu
3alIUTHI IBUTATEJIA:

2,4 - nnanka-kproyok M10 L63
3,5 — mmmabsku M10x103

1,6 — raitku M10 S22 H10 BbicOKHE
9,12 — maii6sr 10x30
9 10 11 12 13 14 15 16 10,11 — raiixi M10
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Kpenenune nepeanei yacTu
3amuThl KIIII:
28 — Oanka
25,29 - mnactuasl M10 L80x26
27,39 — 6onter M10x40
YCTaHOBUTbL 26,38,34,36 — mraii6sr 10x30
pe3nHoBbLIN U
6ydep H60 b |

35,37 — 6ontet M10x50

Kpenuienue 3agnei yacTu
3amuThl KIIII:
20,23 - nnactunsl M10 L75
(95x18x36k)

19,24 - kponmreitnst M10 L44 H40
18,22 — maii6osr 10x20

17,21 — 6onter M10x20
30,32 — maii6sr 10x30

w
f 74 31,33 — 6onter M10x30

pe3unoBbii 0ydep H60 — 1 mT
30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 Y

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeannennit M10 He 0osiee 2,5 Krem
[Ipu yCTaHOBKE Kpemneka U MOHTAXKE 3alUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCTI0JIH30BaTh IPaUTOBYIO MIJIM aHAJIOTHYHYIO CMa3KYy.
IIpou3BoauTeNnb BIpaBe BHOCUTh U3MEHEHHS B KOHCTPYKIUIO 3aIIHUTHI.




Jeep Grand Cherokee (4, 4Pect, WK2, ¢ 2010-2021 rr.;

3.0, 3.6, 5.7, 3.0CRD)

3awwmTa geuratens v 3awumrta KIMM. apt.1309 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3allIUT JEMOHTUPOBATH MBUILHUK MO ABUTratesieM U nbuibHUK noj KIIT1.

MecTta yCTaHOBKHM KPEIUIEHUM 3aJHEW 4aCTH
3allIUTHI ABUTATEIIS.

MecTta yCTaHOBKHM KPEIUICHUM TIEPEIHEN YaCTH
3alIUTHI ABUTaTENA. BMecTo mraTHeIX cKoO M8
KpEIUICHHS TbUIbHUKA YCTAaHOBUTH CKOOBI M10.

Kpenienus 3agHen yacTH 3alIUTEI IBUTaTEs.

MecTa yCTaHOBKM KPOHIITEHHOB KPEIUICHUS 3aJHEN
yactu 3amuTel KIIIT.

Mecra kperieHus Oajiku.

3amura ABUraTesi Ha aBTOMOOMIIE.

Mecto ycraHoBku pesunHOBOTO Oydepa H60

YCTAaHOBUTb
Pe3MHOBbIN
oydrep H60




